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Dominujące uszkodzenia punkty ocena

1 0,000 0,005 0,005 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
2 0,005 0,260 0,255 PB Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
3 0,260 0,270 0,010 BRUK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
1 0,000 0,075 0,075 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,075 0,225 0,150 PB Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,60 C - stan Ostrzegawczy

003/29_Pułku_Piechoty 29 Pułku Piechoty 0,655 1 0,000 0,655 0,655 BA Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,98 B - stan Dobry
1 0,000 0,170 0,170 BA Zaniżenia; Mała łata; Sfalowania 3,21 C - stan Ostrzegawczy
2 0,170 0,545 0,375 BA Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata; Sfalowania 3,00 C - stan Ostrzegawczy
1 0,000 0,105 0,105 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
2 0,105 0,225 0,120 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
3 0,225 0,425 0,200 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
4 0,425 0,745 0,320 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,97 B - stan Dobry
5 0,745 0,910 0,165 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
6 0,910 1,190 0,280 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,060 0,060 KK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
2 0,060 0,100 0,040 KK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
3 0,100 0,125 0,025 KK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
4 0,125 0,140 0,015 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
1 0,000 0,180 0,180 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 3,00 C - stan Ostrzegawczy
2 0,180 0,420 0,240 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,00 C - stan Ostrzegawczy
3 0,420 0,575 0,155 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 3,00 C - stan Ostrzegawczy
4 0,575 0,590 0,015 TRYL Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
1 0,000 0,045 0,045 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,045 0,190 0,145 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry

009/Akacjowa Akacjowa 0,150 1 0,000 0,150 0,150 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
1 0,000 0,485 0,485 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,82 B - stan Dobry
2 0,485 0,650 0,165 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,650 1,005 0,355 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,080 0,080 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,080 0,180 0,100 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,180 0,255 0,075 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry

012/Aleja_Walecznych Aleja Walecznych 0,190 1 0,000 0,190 0,190 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,730 0,730 BA Zaniżenia; Mała łata 4,13 B - stan Dobry
2 0,730 0,820 0,090 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,820 0,985 0,165 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
4 0,985 1,405 0,420 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
5 1,405 2,270 0,865 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
6 2,270 2,500 0,230 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
7 2,500 2,795 0,295 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
8 2,795 3,650 0,855 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
9 3,650 3,805 0,155 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry

10 3,805 3,905 0,100 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Mała łata 3,80 B - stan Dobry
11 3,905 4,065 0,160 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Mała łata; Sfalowania 2,88 C - stan Ostrzegawczy
12 4,065 4,370 0,305 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Mała łata w osi; Sfalowania 3,95 B - stan Dobry
13 4,370 4,725 0,355 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata w osi 3,07 C - stan Ostrzegawczy
14 4,725 4,880 0,155 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
15 4,880 5,180 0,300 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,13 C - stan Ostrzegawczy
16 5,180 5,960 0,780 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Mała łata 3,94 B - stan Dobry
1 0,000 0,185 0,185 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,185 0,770 0,585 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,770 1,080 0,310 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,26 C - stan Ostrzegawczy
4 1,080 1,230 0,150 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
5 1,230 1,585 0,355 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,04 C - stan Ostrzegawczy
6 1,585 1,770 0,185 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
7 1,770 1,890 0,120 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
8 1,890 2,150 0,260 BA Zaniżenia; Mała łata 3,56 B - stan Dobry
9 2,150 2,560 0,410 BA Zaniżenia; Mała łata 3,95 B - stan Dobry

10 2,560 3,160 0,600 BA Zaniżenia; Sfalowania 3,81 B - stan Dobry
11 3,160 3,440 0,280 BA Zaniżenia; Sfalowania 3,93 B - stan Dobry
12 3,440 3,835 0,395 BA Zaniżenia; Mała łata 3,86 B - stan Dobry
13 3,835 4,355 0,520 BA Zaniżenia; Mała łata; Sfalowania 3,87 B - stan Dobry
14 4,355 4,555 0,200 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
15 4,555 4,820 0,265 BA Zaniżenia; Mała łata 3,85 B - stan Dobry
16 4,820 4,970 0,150 BA Zaniżenia; Mała łata 3,97 B - stan Dobry

013_2/Aleja_Wojska_Polskiego Aleja Wojska Polskiego 6,075

011/Aleja_Ks._Jerzego_Popiełuszki Aleja Ks. Jerzego Popiełuszki 0,255

013_1/Aleja_Wojska_Polskiego Aleja Wojska Polskiego 5,960

008/Agrestowa Agrestowa 0,190

010/Aleja_Generała_Władysława_SikorskiegoAleja Generała Władysława Sikorskiego 1,005

006/Adama_Chodyńskiego Adama Chodyńskiego 0,140

007/Adama_Mickiewicza Adama Mickiewicza 0,590

004/3_Maja 3 Maja 0,545

005/Adama_Asnyka Adama Asnyka 1,190

001/25_Dywizji 25 Dywizji 0,270

002/25_Pułku_Artylerii 25 Pułku Artylerii 0,225



17 4,970 5,075 0,105 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
18 5,075 5,210 0,135 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
19 5,210 6,075 0,865 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,110 0,110 BA Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata w osi; Mała łata 3,77 B - stan Dobry
2 0,110 0,400 0,290 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 3,52 B - stan Dobry
1 0,000 0,275 0,275 BA Zaniżenia; Mała łata; Sfalowania 3,49 C - stan Ostrzegawczy
2 0,275 0,405 0,130 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Mała łata; Sfalowania 3,15 C - stan Ostrzegawczy

013_5/Aleja_Wojska_Polskiego Aleja Wojska Polskiego 0,890 1 0,000 0,890 0,890 BA Zaniżenia; Mała łata 3,29 C - stan Ostrzegawczy
1 0,000 0,395 0,395 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,39 C - stan Ostrzegawczy
2 0,395 0,455 0,060 BA Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,00 C - stan Ostrzegawczy
3 0,455 0,565 0,110 BA Zaniżenia; Mała łata 3,86 B - stan Dobry
4 0,565 0,755 0,190 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,170 0,170 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
2 0,170 0,255 0,085 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
3 0,255 0,260 0,005 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
4 0,260 0,335 0,075 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
5 0,335 0,340 0,005 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry

016/Aleksandryjska Aleksandryjska 0,265 1 0,000 0,265 0,265 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 3,00 C - stan Ostrzegawczy
1 0,000 0,005 0,005 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Mała łata 3,00 C - stan Ostrzegawczy
2 0,005 0,180 0,175 KK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
3 0,180 0,320 0,140 KK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
4 0,320 0,325 0,005 KK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
5 0,325 0,565 0,240 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
6 0,565 0,670 0,105 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,250 0,250 BA - 5,00 A - stan Bardzo dobry
2 0,250 0,490 0,240 BA - 5,00 A - stan Bardzo dobry
3 0,490 0,615 0,125 BA - 5,00 A - stan Bardzo dobry
1 0,000 0,045 0,045 PB Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 3,00 C - stan Ostrzegawczy
2 0,045 0,455 0,410 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy

020/Armii_Krajowej Armii Krajowej 0,820 1 0,000 0,820 0,820 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata poprzeczne 3,79 B - stan Dobry
1 0,000 0,160 0,160 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
2 0,160 0,240 0,080 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,56 B - stan Dobry
1 0,000 0,130 0,130 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,130 0,150 0,020 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Mała łata 2,00 D - stan Zły
1 0,000 0,215 0,215 BA Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata podłużne 4,00 B - stan Dobry
2 0,215 0,380 0,165 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,00 C - stan Ostrzegawczy
3 0,380 0,540 0,160 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
4 0,540 0,845 0,305 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
5 0,845 1,125 0,280 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,185 0,185 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
2 0,185 0,300 0,115 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
3 0,300 0,340 0,040 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
4 0,340 0,770 0,430 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,93 B - stan Dobry
1 0,000 0,005 0,005 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,005 0,125 0,120 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,125 0,135 0,010 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy

026/Baligrodzka Baligrodzka 0,140 1 0,000 0,140 0,140 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,090 0,090 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,94 C - stan Ostrzegawczy
2 0,090 0,225 0,135 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,74 C - stan Ostrzegawczy
3 0,225 0,335 0,110 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,41 D - stan Zły
1 0,000 0,065 0,065 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,065 0,180 0,115 BA Zaniżenia; Mała łata poprzeczne 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,010 0,010 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,010 0,115 0,105 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,115 0,195 0,080 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
4 0,195 0,260 0,065 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry

030/Batalionów_Chłopskich Batalionów Chłopskich 0,810 1 0,000 0,810 0,810 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
031/Batalionu_Parasol Batalionu Parasol 0,280 1 0,000 0,280 0,280 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry

1 0,000 0,245 0,245 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,04 D - stan Zły
2 0,245 0,480 0,235 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
1 0,000 0,165 0,165 BA Zaniżenia; Mała łata poprzeczne; Mała łata 3,73 B - stan Dobry
2 0,165 0,245 0,080 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,245 0,285 0,040 GRUNT Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 2,00 D - stan Zły
4 0,285 0,305 0,020 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry

034/Berka_Joselewicza Berka Joselewicza 0,065 1 0,000 0,065 0,065 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,115 0,115 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,52 C - stan Ostrzegawczy
2 0,115 0,190 0,075 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły035/Beskidzka Beskidzka 0,190

032/Bażancia Bażancia 0,480

033/Benedytka_Dybowskiego Benedytka Dybowskiego 0,305

028/Barska Barska 0,180

029/Baśniowa Baśniowa 0,260

025/Babiogórska Babiogórska 0,135

027/Bankowa Bankowa 0,335

023/Augustyna_Kordeckiego Augustyna Kordeckiego 1,125

024/Babina Babina 0,770

021/Artylerzystów Artylerzystów 0,240

022/Ateńska Ateńska 0,150

018/Aliny_Sapocznikow Aliny Sapocznikow 0,615

019/Antyczna Antyczna 0,455

015/Aleksandra_Fredry Aleksandra Fredry 0,340

017/Alfonsa_Parczewskiego Alfonsa Parczewskiego 0,670

013_4/Aleja_Wojska_Polskiego Aleja Wojska Polskiego 0,405

014/Aleja_Wolności Aleja Wolności 0,755

013_3/Aleja_Wojska_Polskiego Aleja Wojska Polskiego 0,400



1 0,000 0,055 0,055 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,055 0,135 0,080 BA Zaniżenia; Mała łata poprzeczne 4,00 B - stan Dobry
3 0,135 0,330 0,195 BA Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,77 B - stan Dobry
4 0,330 0,340 0,010 BA Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
1 0,000 0,055 0,055 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,055 0,175 0,120 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,175 0,185 0,010 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,005 0,005 KK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
2 0,005 0,030 0,025 PB Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
1 0,000 0,305 0,305 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
2 0,305 0,315 0,010 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
3 0,315 0,420 0,105 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
4 0,420 0,685 0,265 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
5 0,685 1,390 0,705 GRUNT Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 2,00 D - stan Zły
6 1,390 2,020 0,630 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 3,72 B - stan Dobry
7 2,020 2,030 0,010 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
8 2,030 2,045 0,015 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
9 2,045 2,085 0,040 PB Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy

10 2,085 2,100 0,015 BRUK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
040/Biwakowa Biwakowa 0,005 1 0,000 0,005 0,005 GRUNT Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 2,00 D - stan Zły

041/Bizantyjska Bizantyjska 0,285 1 0,000 0,285 0,285 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,32 D - stan Zły
1 0,000 0,240 0,240 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Mała łata 2,88 C - stan Ostrzegawczy
2 0,240 0,585 0,345 Inna Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 2,00 D - stan Zły
3 0,585 0,625 0,040 GRUNT Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 2,00 D - stan Zły

043/Boczna Boczna 0,075 1 0,000 0,075 0,075 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,27 D - stan Zły
1 0,000 0,150 0,150 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
2 0,150 0,205 0,055 BA Wyboje; Zaniżenia 3,82 B - stan Dobry
3 0,205 0,525 0,320 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,010 0,010 BA Zaniżenia; Mała łata 4,00 B - stan Dobry
2 0,010 0,190 0,180 TRYL Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
3 0,190 0,285 0,095 TRYL Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
4 0,285 0,305 0,020 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 1,50 D - stan Zły
1 0,000 0,100 0,100 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,100 0,170 0,070 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,400 0,400 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 1,86 D - stan Zły
2 0,400 0,645 0,245 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
3 0,645 0,825 0,180 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,00 D - stan Zły
4 0,825 1,050 0,225 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
5 1,050 1,380 0,330 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
1 0,000 0,010 0,010 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,010 0,120 0,110 KK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy

049/Bolesława_Skarżyńskiego Bolesława Skarżyńskiego 0,050 1 0,000 0,050 0,050 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,560 0,560 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,51 C - stan Ostrzegawczy
2 0,560 0,845 0,285 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,91 C - stan Ostrzegawczy
3 0,845 1,095 0,250 BA Zaniżenia 3,98 B - stan Dobry
1 0,000 0,175 0,175 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,37 D - stan Zły
2 0,175 0,290 0,115 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,39 D - stan Zły
3 0,290 0,735 0,445 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,66 C - stan Ostrzegawczy
4 0,735 0,955 0,220 BRUK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
5 0,955 0,960 0,005 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy

052/Braci_Gillerów Braci Gillerów 0,130 1 0,000 0,130 0,130 GRUNT Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 2,00 D - stan Zły
1 0,000 0,590 0,590 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,20 D - stan Zły
2 0,590 0,600 0,010 BRUK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
3 0,600 0,620 0,020 BRUK Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 3,00 C - stan Ostrzegawczy
4 0,620 0,960 0,340 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Mała łata 3,00 C - stan Ostrzegawczy
5 0,960 1,255 0,295 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,98 C - stan Ostrzegawczy
6 1,255 1,440 0,185 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
7 1,440 1,665 0,225 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
8 1,665 1,730 0,065 Inna Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 2,00 D - stan Zły

054/Browarna Browarna 0,100 1 0,000 0,100 0,100 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,005 0,005 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,005 0,175 0,170 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,175 0,185 0,010 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
1 0,000 0,010 0,010 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,010 0,265 0,255 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
3 0,265 0,275 0,010 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
4 0,275 0,645 0,370 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,68 C - stan Ostrzegawczy

055/Brzoskwiniowa Brzoskwiniowa 0,185

056/Brzozowa Brzozowa 0,645

051/Botaniczna Botaniczna 0,960

053/Braci_Niemojowskich Braci Niemojowskich 1,730

048/Bolesława_Prusa Bolesława Prusa 0,120

050/Borkowska Borkowska 1,095

046/Bolesława_Krzywoustego Bolesława Krzywoustego 0,170

047/Bolesława_Pobożnego Bolesława Pobożnego 1,380

044/Bogumiła_i_Barbary Bogumiła i Barbary 0,525

045/Bolesława_Chrobrego Bolesława Chrobrego 0,305

039/Biskupicka Biskupicka 2,100

042/Błotna Błotna 0,625

037/Bieszczadzka Bieszczadzka 0,185

038/Biskupia Biskupia 0,030

036/Będzińska Będzińska 0,340



057/Budowlanych Budowlanych 0,515 1 0,000 0,515 0,515 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 2,81 C - stan Ostrzegawczy
1 0,000 0,010 0,010 BA Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,010 0,135 0,125 Inna Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 2,00 D - stan Zły

059/Bukowa Bukowa 0,200 1 0,000 0,200 0,200 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,00 C - stan Ostrzegawczy
060/Bukowińska Bukowińska 0,325 1 0,000 0,325 0,325 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 3,00 C - stan Ostrzegawczy
061/Bursztynowa Bursztynowa 0,930 1 0,000 0,930 0,930 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,17 D - stan Zły

1 0,000 0,135 0,135 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,00 D - stan Zły
2 0,135 0,275 0,140 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 1,46 E - stan Bardzo Zły
3 0,275 0,335 0,060 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 1,83 D - stan Zły
1 0,000 0,250 0,250 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 2,42 D - stan Zły
2 0,250 1,810 1,560 BA Wyboje; Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka 3,64 B - stan Dobry
3 1,810 2,750 0,940 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,13 C - stan Ostrzegawczy

064/Cementowa Cementowa 0,215 1 0,000 0,215 0,215 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,93 B - stan Dobry
1 0,000 0,040 0,040 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry
2 0,040 0,125 0,085 BA Ubytki nawierzchni; Zaniżenia; Nieszkodliwa siatka; Mała łata 3,29 C - stan Ostrzegawczy

066/Cezarego_Biernackiego Cezarego Biernackiego 0,170 1 0,000 0,170 0,170 BA Zaniżenia; Mała łata poprzeczne; Mała łata 3,47 C - stan Ostrzegawczy
067/Chełmska Chełmska 0,185 1 0,000 0,185 0,185 BRUK Zaniżenia 4,00 B - stan Dobry

1 0,000 0,015 0,015 Inna Ubytki nawierzchni; Zaniżenia 2,00 D - stan Zły
